

کارگران نساجی کردستان در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهایشان دست به راهپیمایی زدند

دوشنبه چهاردهم مرداد ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران ایران

امروز مورخه ۱۳۸۷/۵/۱۴ کارگران نساجی کردستان در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهایشان دست به راهپیمایی در جاده کمربندی سنندج زدند. این کارگران امروز از ساعت ۸/۳۰ صبح، مجمع عمومی خود را برگزار کرده و همانجا تصمیم گرفتند در مقابل درکارخانه دست به تجمع زده و یا در جاده کمربندی سنندج راهپیمایی بکنند. این مجمع حدود ساعت ده صبح به پایان رسید و کارگران پس از آن در مقابل در کارخانه تجمع نمودند و در ساعت یازده صبح راهپیمایی خود را در جاده کمربندی به سمت شهر شروع کردند. بدنبال این راهپیمایی که تا نزدیکی کارخانه شاهو ادامه پیدا کرده بود نیروهای امنیتی و انتظامی به محل رسیده و مانع راهپیمایی کارگران شدند و طی مذاکراتی که بین کارگران و این نیروها صورت گرفت آنان به داخل کارخانه برگشتند. با وارد شدن کارگران به درون کارخانه، رئیس اداره کار و رئیس حراست اداره کار سنندج به همراه دو نفر از مامورین امنیتی به میان کارگران آمدند و همانجا پس از تماس تلفنی با کارفرما، مدیر کارخانه نیز در محل حاضر شد. در مذاکراتی که در کارخانه بعمل آمد کارگران خواهان پرداخت دستمزدهای معوقه خود از سوی کارفرما شدند و اعلام نمودند بدون دریافت دستمزدهایشان به تعطیلات تابستانی نخواهند رفت. لازم به یادآوری است کارفرمای نساجی کردستان به کارگران اعلام کرده است باید به تعطیلات تابستانی بروند و وعده داده است پس از تعطیلات، دستمزد کارگران را پرداخت خواهد کرد. اما کارگران این امر را قبول ندارند و اعلام کرده اند بدون دریافت دستمزد به تعطیلات نخواهند رفت. امروز پس از راهپیمایی کارگران، طی مذاکراتی که ما بین آنان و رئیس اداره کار و مدیر کارخانه بعمل آمد کارفرما تلویحا قول داد ظرف روزهای آینده دستمزد کارگران را پرداخت کند. کارگران نساجی کردستان از خرداد ماه تاکنون دستمزد های خود را دریافت نکرده و بن کارگری سال ۸۶ خود را نیز از کارفرما طلب کارند. این کارگران اعلام کرده اند تا دریافت دستمزدها ایشان به آنها مختلف به اعتراضات خود ادامه خواهند داد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ضمن حمایت از اعتراضات کارگران نساجی کردستان، از کارگران سایر کارخانه ها در شهر سنندج می خواهد تا به اعتراض کارگران نساجی کردستان بپیوندند و در صفوفی بهم فشرده، خواهان پایان دادن به مسئله تعویق دستمزدها و سایر بی حقوقی های تحمیل شده بر کارگران شوند.

در این راستا برگزاری مجمع عمومی مشترک کارگران کارخانه های سنندج، گام مهمی برای بهم پیوستگی اعتراضات کارگری در این شهر خواهد بود و بی تردید تاثیرات تعیین کننده ای بر مبارزات کارگران در سراسر ایران خواهد گذاشت.

زننده باد جنبش مجمع عمومی زننده باد همبستگی کارگری

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۵/۱۴

ایمیل: k.ekhraj@gmail.com فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵